
DAT-0130/31/24        
 
 

Zarządzenie  nr 31/2024 
Dyrektora Ośrodka Kultury w Brzeszczach 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 
 
 
w sprawie: wprowadzenia  wakacyjnego biletu wstępu na Basen pod Platanem  

w Brzeszczach  
 
 
 
Na podstawie art.17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( t.j. Dz.U. 2024, poz. 87) zarządzam: 

 
 

§  1  
 
1. Wprowadzić wakacyjny bilet wstępu na Basen pod Platanem w Brzeszczach dla dzieci, 

młodzieży szkolnej i studentów do ukończenia 25 roku życia w cenie:  
a) 8,00 zł brutto za każdą godzinę korzystania z basenu (po upływie pierwszej 

godziny wejście rozliczane jest co 6 minut po 0,80 zł (liczonej od kwoty 8,00 zł) / 1 
osobę 

b) 15,00 zł brutto bez ograniczenia czasowego / 1 osobę 
 
 

2. Wakacyjny bilet wstępu na basen obowiązuje w okresie od  dnia 01.07.2024 r. do dnia 
31.08.2024 roku, w dniach od poniedziałku do niedzieli, w godzinach od 7:30 – 22:30. 

 
     §  2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Basenu pod Platanem w Brzeszczach  
oraz Głównej  Księgowej Ośrodka Kultury w Brzeszczach.  
 
      §  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


		2024-06-27T14:12:03+0200
	Maciej Zawadzki




